GRUPO PROVISÓRIO DE CONTRATAÇÕES 

PÚBLICAS 
NÚCLEO DE PREPARAÇÃO 

TERMO DE REFERÊNCIA / CONTRATAÇÃO DIRETA
)SOCIAL    (   )SAÚDE    (   )EDUCAÇÃO 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021)
14.1.  O custo estimado da contratação é de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

03 PLANILHA DE ESTIMATIVA DE PREÇOS PRÉ APURADA PELO NPUCLEO DE COMPRAS EM 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são): 

ELEMENTO DA DESPESA 
19010812200332009 
19010812200332060